令和元年５月１４日

ＰＴＡ会員 各位

た つ の 市 立 揖 西 東 小 学 校

ＰＴＡ会長 赤本 喜成

ＰＴＡ保体部長 福岡 将吾

校 長 伊藤 忠司

運動会地区テントの設営について

平素は，ＰＴＡ活動に格別のご尽力を賜り，誠にありがとうございます。

運動会前日の地区テント設営につきまして、下記のとおりとさせていただきますので、

ご周知およびご協力いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 自動車の出入りについて

体育館南の通用門、または運動場南西出入口（東こども園側）を利用してく

ださい。ただし南西出入り口から出る場合は必ず西に右折して川の土手方面へ
．．

行ってくださいますようお願いします。

２ テントの搬入について

テント運搬車等は体育館南しばふ広場等、他地区の運搬車の通行の妨げにな

らない場所に駐車してください。運動場のコース内には入らないでください。

３ テントの設営について

１７時００分に各地区一斉に設営します。全地区設営できました後、本部

からの指示で場所あわせをします。時間厳守でお願いします。

４ 雨天時の場合

雨天等でテントの設営が難しい場合、１３時頃に判断し、設営の有無を緊急

連絡メールで連絡します。

５ 個人テントの設営について

個人テントの設営は、開門時刻の７時以降にお願いします。また、各地区の

テント後方の通路（＊白線を引いています）を避けて設営をお願いします。